
   Об утверждении сводного 

   годового плана ремонтов 

   источников тепловой энергии 

   и тепловых сетей на 2023 год  

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   

в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                                       

«О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации 

источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября                  

2012 года № 889, на основании результатов рассмотрения заявок организаций 

на вывод в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей             

в 2023 году 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой 

энергии и тепловых сетей на 2023 год (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                     Е.Е. Корж 

  

 

 

  

  

 
  

14.12.2022 3457

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


